Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

5

21-07-2022
F.01/20/197
NL:TZ:0000148066:F001
07-07-2020

mr. C.A.M. de Bruijn
mr R.G. Roeffen

Ad van Haandel B.V. 07-08-2020
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Ad van Haandel 07-08-2020

B.V., statutair gevestigd en kantoorhoudende te (5427 TN) Boekel aan De 1

Wilgen 21, ingeschreven in het register van de kamer van koophandel onder

nummer: 72002832.

Activiteiten onderneming

De activiteiten van de vennootschap bestaan blijkens het register van de 07-08-2020

kamer van koophandel uit handelen in en repareren van personenauto's en 1

bedrijffsauto's. Daarnaast exploiteerde de vennootschap een carwash en een

tankstation van Texaco met winkel.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=be767b91-48c0-ea11-80f5-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=29c6c257-a934-e611-80ce-005056ac5ca6

Financiéle gegevens

Jaar

2016

2020

2017

2018

2019

Omzet

€ 2.419.502,00
€ 668.773,98

€2.271.890,00

€ 2.202.453,00

€2.031.896,00

Winst en verlies
€ 43.001,00

€ -136.468,82
€22.611,00

€ 15.634,00

€ 29.299,00

Toelichting financiéle gegevens

De financiéle gegevens uit de jaren 2016 t/m 2019 volgen uit de
jaarrekeningen. De financiéle gegevens over het jaar 2020 volgen uit de

boekhouding van de vennootschap.

Gemiddeld aantal personeelsleden

6

Toelichting

De vennootschap had in totaal 6 werknemers in dienst. Alle dienstverbanden
zijn reeds voor datum faillissement geéindigd.

Boedelsaldo

€ 2.165,00

€1.430,18

€847,13

€ 3.471,42

€ 6.795,27

Balanstotaal

€ 448.098,00

€411.295,00
€ 406.746,00

€ 368.045,00

07-08-2020
1

07-08-2020
1

07-08-2020
1

01-02-2021
[ 2

27-07-2021
3

25-01-2022
E 4

21-07-2022
5



Verslagperiode

van
7-7-2020

t/m
29-7-2020

van
30-7-2020

t/m
26-1-2021

van
27-1-2021

t/m
18-7-2021

van
19-7-2021

t/m
20-1-2022

van
21-1-2022

t/m
15-7-2022

Bestede uren

Verslagperiode

1

2

totaal

Bestede uren

62 uur 30 min

165 uur 48 min

9 uur 18 min

18 uur 0 min

22 uur 12 min

277 uur 48 min

07-08-2020

1

01-02-2021

2

27-07-2021

3

25-01-2022
E 4

21-07-2022

5



Toelichting bestede uren

In de eerste verslagperiode hebben de werkzaamheden bestaan uit het
inventariseren van de boedel, crediteurenposities en lopende gerechtelijke
procedures. De curator heeft daartoe onder meer gesprekken gevoerd met de
directie van de vennootschap.

Het gros van de uren is besteed aan de lopende planschadeprocedure (zie
verder onder 9).

In de verslagperiode zijn nauwelijks werkzaamheden verricht, anders dan de
gebruikelijke.

In de verslagperiode is met name aandacht besteed aan het voorbereiden
van een akkoord.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De vennootschap is op 27 juni 2018 opgericht. Enig aandeelhouder en
bestuurder van de vennootschap is de besloten vennootschap met beperkte
aansprakelijkheid L.W .M. Ewalts Beheer B.V., statutair gevestigd en
kantoorhoudende te (5427 TN) Boekel aan De Wilgen 21. Enig aandeelhouder
en bestuurder van L.W.M. Ewalts Beheer B.V. is de heer L.W.M. Ewalts. De
heer Ewalts is derhalve indirect bestuurder van de vennootschap.

1.2 Lopende procedures

Er is momenteel een beroepsprocedure inzake planschade aanhangig,
aangaande de aanleg van een randweg bij het voormalig bedrijfspand van de
vennootschap. De betrokken partijen betreffen de gefailleerde vennootschap,
L.W.M. Ewalts Beheer B.V. en de heer L.W.M. Ewalts als eisende partijen en de
Gemeente Boekel als verwerende partij. De curator heeft met toestemming van
de rechter-commissaris deze procedure voortgezet en in dat kader een pro
forma hoger beroepschrift ingediend.

Zie verder paragraaf 9.

1.3 Verzekeringen

De curator heeft de nog lopende verzekeringen geinventariseerd en voor zover
nodig opgezegd.

07-08-2020

1

01-02-2021
E 2

27-07-2021
3

21-07-2022
5

07-08-2020

1

07-08-2020
1

01-02-2021
2

07-08-2020

1



1.4 Huur

De bedrijfsruimte van de vennootschap werd gehuurd van mevrouw Van 07-08-2020
Haandel. De huurovereenkomst is vorig jaar met ingang van 1 mei 2020 door 1
het bestuur opgezegd en derhalve reeds geéindigd.

1.5 Oorzaak faillissement

De bestuurder heeft aangegeven dat de Vennootschap in het jaar 2013 al op 07-08-2020
de rand van een faillissement heeft gestaan. De oorzaak hiervan is volgens het 1
bestuur gelegen in de financiéle crisis. Kort na de financiéle crisis, kondigde de
Gemeente Boekel de plannen aan voor een randweg. De plannen van deze

randweg zijn in 2017 definitief geworden. De randweg had volgens het

bestuur grote financiéle gevolgen voor de omzet van de vennootschap. Door

de randweg zou er 54% minder verkeer langsrijden. Daarbij had de

vennootschap volgens het bestuur in verband met de Corona-crisis te kampen

met een teruglopende omzet. Begin dit jaar zijn de werkzaamheden aan de

randweg gestart. Volgens het bestuur was de exploitatie van de activiteiten

van de vennootschap door de aanleg van de randweg niet langer rendabel.

Derhalve heeft het bestuur reeds enige tijd geleden voorbereidende

maatregelen getroffen teneinde de activiteiten van de vennootschap te

staken. Daarbij heeft het bestuur in januari 2020 getracht om afscheid te

nemen van het personeelsbestand middels vaststellingsovereenkomsten. Dit

stuitte op weerstand. Het treffen van een minnelijke regeling met (een deel

van) de personeelsleden is niet gelukt. Uiteindelijk hebben een drietal
personeelsleden gezamenlijk het faillissement van de vennootschap

aangevraagd.

De curator heeft de gestelde oorzaken van het faillissement in onderzoek.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 07-08-2020
0 1
Toelichting

Ten tijde van het failissement had de vennootschap geen werknemers in
dienst.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 07-08-2020
6 1
Toelichting

De vennootschap had in het jaar voor faillissement in totaal 6 werknemers in
dienst. Alle dienstverbanden zijn reeds voor datum faillissement geéindigd.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
25-1-2022
totaal 0

2.4 Werkzaamheden personeel

Geen. 07-08-2020
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

De vennootschap heeft geen onroerende zaken in eigendom. 07-08-2020

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen. 07-08-2020
1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

De vennootschap beschikt niet over enige activa. Alle activa / bedrijffsmiddelen
van de vennootschap zijn reeds voor datum faillissement verkocht en/of
geveild. De verkochte en/of geveilde activa van de vennootschap bestonden
met name uit gereedschappen, voertuigen, onderdelen en (shop) inventaris.
De opbrengst van de verkoop is volgens het bestuur aangewend om de
geldlening bij de bank in te lossen.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Geen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

De curator heeft geen voorraden en/of onderhanden werk aangetroffen.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Geen.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Restituties €517,17
Saldo ING rekening € 8.668,99
Waarborgsom verhuurder € 11.000,00
Bankrente en -kosten €9,02

totaal € 20.195,18 €0,00

07-08-2020
1

07-08-2020

1

07-08-2020
1

07-08-2020

1

07-08-2020

1



Toelichting andere activa

Ten tijde van het failissement had de vennootschap op haar bankrekening bij 07-08-2020
ING een positief saldo van € 2.165,28. Dit saldo is door ING gestort op de 1
boedelrekening.

Op 21 augustus 2020 is er nog een bedrag van € 5.969,37 en op 2 oktober 01-02-2021
2020 een bedrag van € 534,34 op de bankrekening van de vennootschap 2
overgeboekt naar de boedelrekening. In totaal is er een saldo overgeboekt

van € 8.668,99.

Voorts heeft de verhuurder de waarborgsom van €11.000 terugbetaald aan de

boedel.

Verder heeft er een premierestitutie van een verzekeraar van € 517,17

plaatsgevonden.

Het terugstorten van de waarborgsom en de voornoemde premierestitutie zijn

in het financieel verslag verantwoord onder de rubriek Restituties.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Geen. 07-08-2020
1

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
€ 13.380,27 € 2.932,84

totaal € 13.380,27 €2.932,84 €0,00



Toelichting debiteuren

Conform de administratie van de vennootschap staat er momenteel een 07-08-2020
bedrag van € 13.380,27 open aan debiteuren. Een debiteur, met een 1
openstaande vordering van € 8.745,16 betwist de vordering. Dit verweer heeft

de curator nog in onderzoek.

Gefailleerde en de hierboven bedoelde debiteur hadden over en weer 01-02-2021
vorderingen op elkaar. Meerdere vorderingen zijn door zowel gefailleerde als 2

door de debiteur betwist. De kwestie is inmiddels met gesloten beurzen

afgewikkeld.

Er dienen nog vorderingen op twee debiteuren te worden ingeind.

Na oplevering van de bedrijfsruimte is de waarborgsom niet door de
verhuurder aan gefailleerde geretourneerd. Reden daarvoor is dat de
bedrijfsruimte niet conform afspraken zou zijn opgeleverd en dat gefailleerde
goederen van de verhuurder zou hebben geveild. De standpunten van de
verhuurder zijn beoordeeld en de curator heeft vervolgens een regeling
getroffen waarna de verhuurder € 11.000,00 heeft voldaan op de
boedelrekening (zie ook paragraaf 3.8).

Er staat nog een vordering open op een debiteur ter grootte van € 284,56. Die 27-07-2021
vordering zal als oninbaar moeten worden beschouwd. De verwachting is 3
immers dat de kosten niet tegen de baten zullen opwegen.

Tot slot staat er nog een vordering open op een debiteur van € 2.420. Met de
debiteur is een afbetalingsregeling getroffen in het kader waarvan hij met
ingang van augustus 2021 een bedrag van € 300 aan de boedel dient te
betalen.

In deze verslagperiode resteerde de inning van twee debiteurenvorderingen. 25-01-2022
Een vordering is als oninbaar beschouwd. De andere vordering ten belope van 4
€ 2.420,- te vermeerderen met rente van € 195,26 is volledig voldaan.

Uit nader onderzoek is de curator gebleken dat er een rekening- 21-07-2022
courantverhouding is met de indirect bestuurder die blijkens de administratie 5

nog een bedrag van € 27.647 aan de vennootschap is verschuldigd. Voorts

blijkt er nog een rekening-courantvordering op de direct bestuurder van €

232.314 te zijn. De bestuurders beroepen zich op verrekening. Vanwege de

voorbereidingen van het aanbieden van een akkoord heeft de curator de

discussie on hold gezet.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

07-08-2020
e Incasso openstaande debiteurenvorderingen
1
01-02-2021
e Er zijn nog vorderingen op twee debiteuren te innen. De curator streeft 5
ernaar om komende verslagperiode de debiteurenwerkzaamheden af te
ronden.
Dit onderdeel is afgerond. 25-01-2022

4



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
€0,00

Toelichting vordering van bank(en)

De vennootschap bankierde bij Rabobank. Rabobank had uit hoofde van een
financiering een rekening-courant met een maximaal krediet van € 150.000,--
aan de vennootschap verstrekt. Hierbij heeft Rabobank volgens het bestuur
een pandrecht op voorraad, inventaris en debiteuren bedongen. Het rekening-
courant krediet is volledig ingelost. Rabobank heeft haar zekerheden
(waaronder de persoonlijke borgstelling door het bestuur) vrijgegeven.

5.2 Leasecontracten

Niet van toepassing.

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Geen.

5.6 Retentierechten

Geen.

5.7 Reclamerechten

Geen.

07-08-2020
1

07-08-2020
1

07-08-2020
1

07-08-2020
1

07-08-2020
1

07-08-2020
1

07-08-2020
1



5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Geen.

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De activiteiten van de vennootschap waren reeds voor datum faillissement
gestaakt. De activiteiten zijn niet voortgezet.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

07-08-2020

1

07-08-2020

1

07-08-2020

1

07-08-2020

1

07-08-2020
1

07-08-2020
1

07-08-2020
1



6.6 Opbrengst

07-08-2020
Toelichting
1
Niet van toepassing
6.7 Boedelbijdrage
07-08-2020
Toelichting
1
Niet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Geen. 07-08-2020
1
. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht
De curator heeft de administratie in beslag genomen. De curator dient nog te 07-08-2020
onderzoeken of aan de boekhoudplicht is voldaan. 1
De curator heeft de administratie onderzocht. Daaruit bleken onder meer 21-07-2022
diverse rekening-courantvorderingen op de direct en indirecte bestuurder. De 5
curator verwijst hiervoor naar de paragraaf debiteuren. De curator maakt een
pas op de plaats in verband met de voorbereidingen die de bestuurder aan
het treffen is voor het aanbieden van een akkoord. De voorbereidingen zijn in
een vergevorderd stadium.
7.2 Depot jaarrekeningen
2019: 25 maart 2020 07-08-2020
2018: 19 april 2019 =R
De jaarrekeningen zijn derhalve tijdig gedeponeerd.
7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
Niet van toepassing. 07-08-2020

mE1



7.4 Stortingsverplichting aandelen

Dient nog te worden onderzocht.

De eenmanszaak van Ewalts is ingebracht in de vennootschap, ter volstorting
van de aandelen. Uit de inbrengbalans blijkt dat het verschil tussen de activa
en passiva € 24.700 is, gelijk aan het te storten aandelenkapitaal.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Dient nog te worden onderzocht.

Toelichting

De curator is bezig met afronding van het boekenonderzoek.

Toelichting

De curator maakt een pas op de plaats in verband met de voorbereidingen
die de bestuurder aan het treffen is voor het aanbieden van een akkoord. De
voorbereidingen zijn in een vergevorderd stadium.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

Dient nog te worden onderzocht.

Toelichting

De curator is niet gebleken van paulianeuze transacties.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator moet nog een rechtmatigheidsonderzoek uitvoeren waarbij ook de
oorzaken van het faillissement onderzocht zullen worden.

De curator streeft er naar om in de komende verslagperiode zijn onderzoek
naar paulianeus handelen en rechtmatigheid af te ronden.

De curator is bezig met afronding van het boekenonderzoek.

De curator maakt een pas op de plaats in verband met de voorbereidingen
die de bestuurder aan het treffen is voor het aanbieden van een akkoord. De
voorbereidingen zijn in een vergevorderd stadium.

07-08-2020
EE
21-07-2022
E5
07-08-2020
EE
25-01-2022
=k
21-07-2022
ER
07-08-2020
mE1
21-07-2022
E5
07-08-2020
E1
27-07-2021
EE
25-01-2022
E4
21-07-2022
E5



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Nog geen bijzonderheden te vermelden.

De curator is bezig met een boekenonderzoek.

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 30,25
€ 69,58
€72,60

Toelichting

e PM salaris curator

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€12.226,00
€16.627,00
€ 14.589,43

I €14.296,74

8.3 Pref. vord. UWV

€7.472,44

07-08-2020

1

25-01-2022
Bk

07-08-2020
1

01-02-2021
& 2

27-07-2021
3

07-08-2020
1

01-02-2021
E 2

27-07-2021
3

21-07-2022
5

01-02-2021
& 2



8.4 Andere pref. crediteuren

€410,37

€1.226,01

Toelichting

Dit betreft de kosten van de (3) aanvragers van het faillissement.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

7

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 340.001,48

€ 340.751,47
Toelichting

Ewalts Beheer B.V. (aandeelhouder en bestuurder) heeft een vordering
ingediend van in totaal € 322.000.

€ 342.438,91

I €324.474,63

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

De boedel is op dit moment ontoereikend voor het doen van enige uitkering.

I De mogelijkheden van het aanbieden van een akkoord worden onderzocht.

07-08-2020

1

01-02-2021
2

27-07-2021

EE3

07-08-2020
1

01-02-2021
& 2

27-07-2021
3

21-07-2022
5

07-08-2020

1

01-02-2021
E 2

27-07-2021

3

21-07-2022
5

07-08-2020
1

21-07-2022
5



8.8 Werkzaamheden crediteuren

De crediteuren zijn aangeschreven. Ingediende vorderingen worden 07-08-2020
beoordeeld en verwerkt in de boedeladministratie. 1
De ingediende vorderingen worden beoordeeld op juistheid. 21-07-2022
5
. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Gemeente Boekel 07-08-2020

1

9.2 Aard procedures

Hoger beroep bij de Afdeling bestuursrechtspraak van de Raad van State. 07-08-2020
1

Bij uitspraak van de Raad van State van 15 september 2020 is bepaald dat 21-07-2022

de gemeente Boekel een planschadevergoeding van € 97.222 aan de 5

vennootschap dient te betalen, te vermeerderen met de wettelijke rente
vanaf 25 oktober 2018 en onder aftrek van het voor failissement aan de
vennootschap reeds betaalde bedrag van € 64.447. Voorts is de gemeente
veroordeeld in de kosten van de deskundigen ter grootte van € 4.398. In
totaal is de gemeente Boekel verschuldigd het bedrag van € 37.173 exclusief
wettelijke rente. De aanvragen van planschadevergoeding van de direct en
indirect bestuurder zijn afgewezen. Beide waren eveneens procespartij in de
procedure. Zowel de curator als de direct en indirect bestuurder zijn tegen de
uitspraak van de Raad van State in beroep gegaan.

Vanwege het hoger beroep is het door de gemeente aan de vennootschap
verschuldigde bedrag van € 37.173 nog niet betaald. Alle drie de partijen
maken aanspraak op dit bedrag.



9.3 Stand procedures

Op dit moment is er een pro forma beroepschrift ingediend bij de Afdeling
bestuursrechtspraak van de Raad van State. De curator heeft tot 19 augustus
2020 de gelegenheid gekregen om zijn beroepschrift aan te vullen met
gronden.

De curator heeft zijn beroepschrift aangevuld. De Afdeling bestuursrechtspraak
van de Raad van State zal een datum vastleggen waarop de mondelinge
behandeling zal plaatsvinden. Een termijn waarbinnen de mondelinge
behandeling zal plaatsvinden en wanneer een uitspraak valt te verwachten is
nog niet te geven.

De curatoris nog in afwachting van een datumbepaling voor de mondelinge
behandeling bij de Afdeling bestuursrechtspraak van de Raad van State

De mondelinge behandeling bij de Raad van State is gepland op 13
september 2022.

9.4 Werkzaamheden procedures

e Indienen beroepschrift

07-08-2020
1
01-02-2021
2
27-07-2021
3
21-07-2022
5
07-08-2020

1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

07-08-2020
e incasso debiteurenvorderingen 1
e voortzetten hoger beroep bij Afdeling bestuursrechtspraak van de Raad
van State
e verrichten rechtmatigheidsonderzoeken
25-01-2022
e voortzetten hoger beroep bij Afdeling bestuursrechtspraak van de Raad 4
=]
van State
e verrichten rechtmatigheidsonderzoeken
I De mogelijkheden van het aanbieden van een akkoord worden onderzocht. 21-07-2022
5
10.2 Termijn afwikkeling faillissement
Over de termijn van afwikkeling valt nog geen uitspraak te doen. 07-08-2020
1
10.3 Indiening volgend verslag
| 21-1-2023 21-07-2022
5
10.4 Werkzaamheden overig
Geen bijzonderheden. 07-08-2020
1

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


